記入日
年 月 日

築上町長　　新川　久三　様
使用者 住 所 築上町大字○○○

氏 名 使用者名
電 話 0930-56-××××

　　下記のとおり、使用料の減免・徴収猶予を受けたいので申請します。

減　 　 免
徴収猶予

例）2019.4.1～2020.3.31

承認

し尿雑排水 生活排水 　　　円

係

摘要

第　　　　号

通 知 月 日

副
町
長

町
長

不承認

区分

徴収猶予

○

排水種別

確認番号

1人減らす  （３人→２人）

決 裁 月 日

意　　　　　見

係
長

承
認
内
容

減 免 す る
使用料の額

円

徴収猶予の期間

年度 処理区域

農業集落排水処理施設使用料
減　　免

申　請　内　容

徴収猶予申請期間
（不在の期間）

使用目的 減免申請額

○

申請書

を受けようとする理由

内 容 調 査 月 日

申請書受理月日

   花子は、学生のため  ○○に在住

月　　日

承認（伺）使用料

月　　日

月　　日

処理印月　日

減　　免

課
長

処 理 経 過

課
長
補
佐

徴収猶予

徴収書整理月日

台 帳 整 理 月 日

月　　日

○

月　　日

月　　日

◎下水道の使用人数は住民票で決まります。

◎住民票をおいたまま別に居住している方は、減免の申請が必要です。

◎年度ごとに申請が必要です。（継続の場合）

◎月途中から不在の場合は、翌月分から減額対象となります。

※遡る場合は、不在の開始日が分かるものが必要です。

印

記

入

※太枠内をご記入ください。

使用者の代表者様になります